MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0109/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa da TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS

AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº

01.563.351/0001-73, vencedor do item 01, pelo valor global R$ 488.600,00

(quatrocentos e oitenta e oito mil e seiscentos reais) objetivando o PÁ

CARREGADEIRA NOVA, ANO VIGENTE – ZERO HORA – COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

A SEGUIR: TURBO ALIMENTADO, DIESEL, MÍNIMO DE 04 CILINDROS, POTÊNCIA LÍQUIDA

MÍNIMA DE 125 HP, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 10.500 KG. SISTEMA ELÉTRICO

MINIMO DE 12V, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA.

ASSENTO COM SUSPENSÃO, ALARME VISUAL E SONORO, COM LIMPADOR DE VIDRO

DIANTEIRO, PAINEL COM INDICADORES ANALÓGICOS, TRAÇÃO NAS 04 RODAS,

TRANSMISSÃO POWERSHIFT, TIER III, MÍNIMO DE 04 VELOCIDADES A FRENTE E 03 A

RÉ, TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMO DE 140L, CAPACIDADE MINIMA OPERACAO DE

2.900KG; CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,80M³, COM LAMINAS E DENTES.

PNEUS MINIMO DE 10 LONAS. GARANTIA DE 12 MESES. FORNECEDOR CREDENCIADO

PELO FABRICANTE E COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA DENTRO DO ESTADO

DE MINAS GERAIS, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 15 de

junho de 2022. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.